Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 10679 ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED
weiß
5 Stück 6,55 32,75
ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED
weiß, mit Rückstrahler, 1 m DC-Flachkabel
H: 46 x B: 102 x T: 14 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 2,30 kg
3 407022 BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415
mm
4 Stück 42,95 171,80
BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm,
mit 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85
mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 31,20 kg
5 40703 BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80
mm
4 Stück 4,50 18,00
BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm,
Lochabstand80 mm, Bohrungen Ø 13 mm, für Stützfuß
407010/407020
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 3,28 kg
6 80299 AL-KO Stützradkonsole, f. 161/251 S, 251 G 3 Stück 32,00 96,00
AL-KO Stützradkonsole, für 161/251 S, 251 G,
Stützlast 300 kg
92363 Breitenbrunn
Buch 39
Rechnung
Lieferung DI240401111 vom 11.04.2024; Ihre Referenznr.: AD
WINKELMANN;
Kundennr.: 57620
11. April 2024Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Ann-Kathrin Nagel
+49(0)5409 4034-113
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF240401009
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Stefan Freihart
Nutzfahrzeuge
Lief. an Adresse:
Stefan Freihart
Nutzfahrzeuge
Buch 39
92363 Breitenbrunn
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 5,04 kg
7 6 DEU Paket Standard 1 Stück 8,35 8,35
*** Rückstand aus Auftrag: DA240004565
*** Ihre Belegnr.: AD WINKELMANN
8 42567 DAKEN 82201 Blackit Staukasten, 250 x 550
x 295 mm
5 Stück 41,00 205,00
DAKEN 82201 Blackit Staukasten,
250 x 550 x 295 mm, 23 l Volumen, mit
Drehverschluss (kurze Seite), Schließzylinder,
2 Schlüssel, Kunststoff
__________________________________________________
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 12,50 kg
9 701 Beipack 1 Stück
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 531,90
19% MwSt. 101,06
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 632,96
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240401009 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 54,320
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240401009
Seite 2 von 2